



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2024 г.

№ 530

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 11.01.2024 № 15-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 13.02.2014 № 498, от 25.02.2014 № 689, от 16.06.2014 № 2429, от 01.09.2014 № 3827, от 28.09.2015 № 4505, от 27.01.2016 № 170, от 25.11.2016 № 5131, от 22.08.2018 № 3321, от 08.06.2020 № 1855, от 09.12.2020 № 4633, от 15.09.2021 № 3878, от 20.06.2022 № 4162, от 05.10.2022 № 7826) изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 «Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 13.02.2014 № 498, от 25.02.2014 № 689, от 16.06.2014 № 2429, от 01.09.2014 № 3827, от 28.09.2015 № 4505, от 27.01.2016 № 170, от 25.11.2016 № 5131, от 22.08.2018 № 3321, от 08.06.2020 № 1855, от 09.12.2020 № 4633,

от 15.09.2021 № 3878, от 20.06.2022 № 4162, от 05.10.2022 № 7826) изменения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации М.А. Ашихмину.

И.о. главы администрации



Д.Н. Лоцинин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации города Рязани
от 24 января 2024 г. № 530

1. В абзаце втором пункта 2.1 слова «управлением экономики и цифрового развития администрации города Рязани (далее – управление экономики и цифрового развития)» заменить словами «управлением экономического развития администрации города Рязани (далее – управление экономического развития)».
2. В пункте 2.5 слова «управлением экономики и цифрового развития» заменить словами «управлением экономического развития», слово «аппарата» исключить.
3. В пунктах 4.2, 4.3, 4.4, 4.5 слова «управление экономики и цифрового развития» заменить словами «управление экономического развития».
4. В пункте 4.6 слова «управлением экономики и цифрового развития» заменить словами «управлением экономического развития», слова «и финансов» исключить.
5. В пункте 4.10 слова «управление экономики и цифрового развития» заменить словами «управление экономического развития».
6. В пункте 4.13 слова «Управление экономики и цифрового развития» заменить словами «Управление экономического развития».
7. В подпункте д) пункта 5.1 слова «управление экономики и цифрового развития» заменить словами «управление экономического развития».
8. В подпункте в) пункта 5.3 слова «управления экономики и цифрового развития» заменить словами «управления экономического развития».



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации города Рязани
от 14 января 2024 г. № 530

1. В пункте 6.5 слова «управление экономики и цифрового развития» заменить словами «управление экономического развития».

2. В пункте 6.6 слова «Управление экономики и цифрового развития» заменить словами «Управление экономического развития», слова «и финансов» исключить.

